UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL/AC

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS – CEL

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ESTUDOS LINGUÍSTICOS

EDITAL PROPEG Nº 14/2019: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ESTUDOS LINGUÍSTICOS

EDITAL SUPLEMENTAR PARA VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA – ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da

Comissão do Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Estudos Linguísticos, torna público o RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA – ANÁLISE DE

CURRÍCULO, conforme listagem abaixo:

Nº. Inscrição RG
Concorre por

Políticas de Cotas
Situação/Motivo Nota

1.  11928018 NÃO Aprovado 0.1

2.  11563443 NÃO Aprovado 1.1

3.  1226280-03 NÃO Aprovado 0.4

4.  458756 NÃO Aprovado 0.1

5.  11554100 NÃO Aprovado 0.6

6.  1051070-02 NÃO Desclassificado/Não compareceu -

7.  11495502 NÃO Aprovado 1.15

* Não houve interposição de recursos contra o Resultado Preliminar da 2ª Etapa.

Cruzeiro do Sul/Acre, 31 de maio de 2019.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO